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جدال والیبال ایران با خروس‌های اروپا
شاگردان پیاتزا به دنبال شگفتی

تیم ملی والیبال ایران در نخستین دیدار خود در 
هفته دوم لیگ ملت‌ها به مصاف فرانسه می‌رود، 
تیمی که در دو دوره متوالی المپیک ۲۰۲۰ و ۲۰۲۴ 
موفق به کسب مدال طلا و مقام قهرمانی شده 

است.
به گزارش مهر، هفته دوم لیگ ملت‌ها از سوم تا 
هفتم تیرماه در شهرهای اورلئان )فرانسه(، گلیویسه 
)لهستان( و لولیانا )اسلوونی( پیگیری می‌شود و تیم 
ملی والیبال ایران از ساعت ۲۲ روز چهارشنبه سوم 
تیرماه در پنجمین دیدار خود در مرحله مقدماتی 
این رقابت‌ها به مصاف فرانسه می‌رود، تیمی که 
ملی‌پوشان کشورمان تا کنون در لیگ ملت‌ها موفق 

به شکست آن نشده‌اند.
تیم ملی والیبال فرانسه سابقه ۶ بار حضور در 
رقابت‌های المپیک را دارد و فرانسوی‌ها در المپیک 
۲۰۲۰ توکیو و ۲۰۲۴ پاریس موفق به کسب مدال 

طلای این رقابت‌ها شدند.
رقابت‌های  در  بار  فرانسه ۱۸  والیبال  ملی  تیم 
قهرمانی جهان حضور یافته است. فرانسوی‌ها در 
سال ۲۰۰۲ موفق به کسب مقام سوم این رقابت‌ها 
شدند. همچنین آن‌ها در سال ۲۰۱۴ به رتبه چهارم 
قهرمانی جهان دست یافتند. خروس‌های اروپا در 
مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۵ در رتبه هجدهم 

قرار گرفتند.
لیگ  قبلی  دوره  هفت  هر  در  فرانسوی‌ها 
ملت‌های والیبال حضور داشتند و تجربه کسب هر 
سه مدال این رقابت‌ها را نیز در کارنامه دارند. آن‌ها 
در اولین دوره رقابت‌ها یعنی در سال ۲۰۱۸ نایب 
قهرمان و در سال ۲۰۲۱ به مقام سومی رسیدند. 
سرانجام آن‌ها در سال ۲۰۲۲ موفق به کسب عنوان 
قهرمانی لیگ ملت‌های والیبال شدند و در سال 
۲۰۲۴ در لهستان برای دومین بار به مقام قهرمانی 
دست یافتند. این تیم در دوره گذشته لیگ ملت‌ها 
در جایگاه پنجم ایستاد. تیم ملی والیبال فرانسه 
در هفته نخست لیگ ملت‌ها عملکرد درخشانی 
نداشت و با یک برد و دو امتیاز یک پله پایین تر 
از ایران در جایگاه شانزدهم جدول قرار گرفت و 
شاگردان روبرتو پیاتزا با یک برد و چهار امتیاز در 
رتبه پانزدهم هستند. فرانسه تیمی سرعتی است و 
دریافت خوبی هم دارد که با ۲۹۸.۲۲ امتیاز در رتبه 
هفتم رده‌بندی جهانی قرار دارد و تیم ملی والیبال 

ایران با ۲۰۹.۱۹ امتیاز در جایگاه هفدهم است.
آندره آ جیانی هدایت تیم ملی والیبال فرانسه 
در لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۶ را برعهده دارد و 
این تیم بر اساس پست‌ها در  بازیکنان  فهرست 

لیگ ملت‌ها به قرار زیر است:
پاسور: آنتوان بریزارد، امیر تیزی والو، توماس 

گیل و آناتول چابویسان
دریافت کننده قدرتی: ترور کلونو، آنتوان پوترون، 
ماتیس انو، توماس پوژول، ایلیر انو، یاسین لوئاتی، 

الکساندره استرلائو، نوآ دوفلو روسی و ناتان کانوا
مدافع میانی: نیکولاس لگاف، سیمون مگنین، 
ژوریس  دوتویت،  ژولز  میر،  اوکئا  گی،  موسی 
دنیل  و  روئریگ  اوئتز، سیمون  فرانسوا  سدیک، 

ایگبکدو
قطر پاسور: تئو فار، استفان بویر، ناتان فرال و 

هنری لئون
و  لوبیر  تیبو  رامون،  لوکا  دیز،  بنجامین  لیبرو: 

کورنتین فلوس
تیم ملی والیبال ایران و فرانسه در طول تاریخ ۱۳ 
بار در رقابت‌های بین‌المللی به مصاف هم رفتند 
که ۱۲ بار فرانسه و یک بار ملی‌پوشان کشورمان 
پیروز میدان شدند و حال باید دید در چهاردهمین 

مسابقه کدام تیم به برتری خواهد رسید؟
آخرین رویارویی دو تیم نیز در مرحله مقدماتی 
بر صفر  فرانسه سه  که  بود  لیگ ملت‌ها ۲۰۲۵ 
فاتح میدان شد و شاگردان روبرتو پیاتزا در اندیشه 
جبران این نتیجه و کسب پیروزی بعد از شش 

ناکامی متوالی مقابل فرانسه هستند.
فهرست بازیکنان تیم ملی والیبال ایران در هفته 

دوم لیگ ملت‌ها نیز به قرار زیر است:
پاسور: عرشیا به‌نژاد، علی رمضانی

آریاخواه،  پویا  حاجی‌پور،  علی  پاسور:  قطر 
محسن دلاوری

پوریا  شریفی،  مرتضی  قدرتی:  دریافت‌کننده 
حسین‌خانزاده، مبین نصری، علی حق‌پرست، سید 

متین حسینی
مدافع میانی: محمد ولی‌زاده، یوسف کاظمی، 

سید عیسی ناصری، شایان محرابی
لیبرو:محمدرضا حضرت‌پور، حسین حاجی‌کلاته

معجزه بیرانوند در لس‌انجلس
 وقتی کارآگاه گجت لباس ایران 

می‌پوشد!

شماره یک سورپرایز اصلی خود را برای نیمه 
دوم گذاشته بود.

به گزارش خبرآنلاین؛ مهمترین صحنه بازی 
که  آنجا  افتاد.  اتفاق  پایان  از  پس  ثانیه  چند 
شماره ایران دوان دوان به سوی نیمکت آمد، 
ناگهان  و  گرفت  آغوش  در  را  نویی  قلعه  امیر 
حقیقت  در  ها  اشک  این  شکست.  او  بغض 
تخلیه فشار مضاعفی بود که روی شانه های بیرو 
سنگینی می کرد. ستاره ای که در برابر نیوزیلند، 
بیرو همیشگی نبود و با یک نمایش نومیدکننده 
فاجعه خط دفاعی را در بازی روز نخست کامل 
کرد و یکی از مقصران توقف نابجا و سکته ناقص 
تیم قلعه نویی معرفی شد. اخبار رسیده از لس 
آنجلس حکایت از این داشت که آقای سرمربی 
در رختکن حسابی از خجالت شماره یک درآمده 

و او را سیبل کرده.
با این وجود همه می دانستند برای بازی با 
بلژیک باز هم او مرد شماره یک دروازه خواهد 
و شعبده  انرژی  تمام  انگار  که  ای  بود. ستاره 
بازیهایش را کنار گذاشته بود تا در این بازی و 
برابر شیاطین بی رحم و حریص قرمزپوش ارائه 
ثانیه  همان  از  بلژیک  برابر  در  بیرانوند  دهد. 
نخست شکست ناپذیر نشان داد؛ وقتی برابر 
غول بلژیکی لوکاکو ایستادگی کرد و حتی با تکل 
وحشیانه مهاجم تنومند بلژیکی ها تسلیم نشد. 
تکلی که به مصدومیت او از ناحیه گردن منجر 

شد اما بیرو تازه شروع کرده بود.
در نیمه نخست هر چه بلژیکی ها زدند، او 
گرفت. تیلمانس، تروسار، لوکاکو، دی بروینه 
و...  بارها و بارها دروازه ایران را هدف قرار دادند 
اما بیرون آنجا بود؛ باصلابت و نترس. مردی که 

هرگز تسلیم نشد.
با این وجود شماره یک سورپرایز اصلی خود 
را برای نیمه دوم گذاشته بود. زمانی که حلقه 
محاصره بلژیکی ها لحظه به لحظه تنگ تر کمی 
شد و چپ و راست روی درواز ایران توپ می 
فشار  اوج  و  دقایق  همان  در  درست  ریختند. 
حریف یک سوپرسیو استثنایی که همه را انگشت 
به دهان کرد. مهار استثنایی دی‌بروینه و کات 
بک او، همه چیز را برای گلزنی بلژیک فراهم کرد 
و دی کویپر تقریبا روبروی گل‌خالی قرار گرفت 
اما علیرضا در حالیکه روی زمین افتاده بود، با 
دراز کردن دست‌هایش به شکل معجزه‌آسیایی 

مانع فروریختن دروازه ایران شد.
بیرو ما را در این صحنه یاد قهرمان انیمیشن 
که  پرتوان  دستان  با  قهرمانی  انداخت؛  گجت 
انگار از دل کارتون بیرون پریده و درون دروازه 
کند.  با دستانش معجزه می  و  ایستاده  ایران 
مقاومت  یاد  به  را  ما  که  استثنایی  ای  صحنه 
جانانه او روی خط دروازه در بازی برابر اسپانیا 
در جام جهانی 2018 انداخت. در صحنه ای که 
یک مشت ماتادور او را محاصره کرده بودند و هر 
که از راه می رسید، لگدی به توپ می زد اما بیرو 
روی خط دروازه توپ را در آغوش گرفت و هرگز 
آن را رها نکرد تا دروازه ایران بسته بماند. درست 
مثل پدری که در یک جنگ نابرابر فرزندش در 
آغوش گرفته و در برابر مهاجمان محافظت می 

کند.
این صحنه  بلژیک  برابر  در  بیرو  سوپر سیو 
را دوباره تکرار کرد، با همان کیفیت و چه بسا 
بیشتر. دروازه بانی که حتی در حالت افتاده هم 
تسلیم نشد و دروازه اش را حفظ کرد. عجیب 
اینکه مثل همان شب عجیب در روسیه، حریف 

این بار هم قرمز پوشیده بود.
مدتها بود که از بیرو سوپر سیو ندیده بودیم و 
دل‌مان برای سیوهای فوق‌العاده بیرانوند درون 
دوباره  او  که  بود  شده  تنگ  ملی  تیم  دروازه 
بدون  داد.  نشان‌مان  را  نبوغ‌اش  از  چشمه‌ای 
تردید این یکی از بهترین سیوهای دور گروهی 
از  عیار  تمام  شاهکار  یک  بود.  جهانی  جام 
سنگربانی که انگار برای هر دوره جام جهانی، 

یک مهار ویژه کنار گذاشته است.
سیوی که بی تردید برای همیشه بدل به تیتراژ 
برنامه های ورزشی خواهد شد و یک قاب ماندگار 

برای ابد به تاریخ قطور فوتبال سنجاق کرد.

به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال کشورمان شب 
گذشته دومین دیدار خود در رقابت‌های جام جهانی 
۲۰۲۶ را مقابل بلژیک برگزار کرد که در نهایت این 
دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید. در دیگر 
دیدار این گروه نیز تیم ملی مصر موفق شد با برتری 
۳ بر یک نیوزیلند را از پیش‌رو بردارد و به نوعی گام 

بلندی برای صعود به مرحله حذفی بردارد.
در حال حاضر مصر با چهار امتیاز در صدر جدول 
گروه G قرار دارد و ایران و بلژیک به ترتیب با ۲ امتیاز 
در رتبه‌های دوم و سوم قرار گرفتند. نیوزیلند نیز با 
یک امتیاز در رتبه چهارم قرار دارد. در هفته پایانی 
از مرحله گروهی ایران باید مقابل مصر و بلژیک 
باید برابر نیوزیلند قرار بگیرد و چهار تیم نیز شانس 
صعود به مرحله حذفی را دارند. در این گزارش قصد 
داریم تمام احتمالات صعود یوزها به مرحله حذفی 
و رقبا احتمالی آن‌ها در مرحله یک‌شانزدهم نهایی را 

مورد بررسی قرار دهیم.
طبق فرمت جدید، از هر گروه ۱۲ تیمی، دو تیم 
برتر به‌طور مستقیم صعود می‌کنند و همچنین ۸ تیم 
برتر سوم هم جواز حضور در دور بعد را می‌گیرند. 
در شرایطی که مسابقات به میانه‌های مرحله گروهی 
رسیده، تکلیف صعود تیم‌هایی مثل آمریکا، مکزیک 

و آلمان مشخص شده است.
برتری مقابل مصر و صعود به عنوان صدرنشین؛ 

تقابل احتمالی با آمریکا
مصر  مقابل  برتری  صورت  در  فوتبال  ملی  تیم 
حذفی  مرحله  به  صدرنشین  صورت  به  می‌تواند 
صعود کند، اتفاقی تاریخی که برای اولین‌بار برای 
یوزها رقم می‌خورد. اما این تنها متکی به برتری ایران 
مقابل مصر نیست و نتیجه بلژیک مقابل نیوزیلند 
نیز در سرنوشت ایران دخیل است. اگر بلژیک در 
آن دیدار متوقف شود یا تیم ملی با نتیجه‌ای بهتر 
از شیاطین به برتری مقابل مصر دست پیدا کند، 
شاگردان قلعه‌نویی به عنوان صدرنشین راهی مرحله 
یک‌شانزدهم نهایی می‌شوند و در این مرحله باید 
مقابل یکی از تیم‌های برتر سوم گروه‌ها قرار بگیرند 
که احتمال تقابل با عربستان یا کیپ‌ورد نسبت به 

بقیه رقبا بیشتر است.
در این حالت در صورت برتری و صعود به مرحله 
تیم‌های  دیدار  برنده  مقابل  باید  نهایی  یک‌هشتم 
ملی آمریکا با یکی از تیم‌های برتر سوم قرار بگیرد 
که احتمال حضور آمریکا با توجه به میزبانی بیشتر 
است. در این صورت تقابل یوزها با آمریکا می‌تواند 
یکی از جذاب‌ترین و جنجالی‌ترین دیدارهای مرحله 

حذفی این رقابت‌ها باشد.

تساوی مقابل مصر؛ صعود با اما و اگر و مسیری 
سخت‌تر

شاگردان قلعه‌نویی اگر مقابل تیم فوتبال مصر به 
تساوی دست پیدا کنند باید منتظر نتیجه بلژیک 
مقابل  شیاطین سرخ  اگر  باشند.  نیوزیلند  مقابل 
نیوزیلند به تساوی دست پیدا کنند، در این حالت 
تعداد گل‌های زده ملاک قرار گرفته می‌شود که در 
حال حاضر ایران با ۲ گل نسبت به بلژیک با یک 
گل شرایط بهتری دارد. ولی هنوز نتیجه بازی سوم 
مشخص نیست. پس می‌توان گفت که تیم ملی 
با یک تساوی هم می‌تواند به عنوان تیم دوم راهی 

مرحله حذفی شود.
در این حالت تیم ملی در سمت دیگر جدول قرار 
می‌گیرد و باید در مرحله یک‌شانزدهم نهایی مقابل 
تیم دوم گروه D، یعنی یکی از تیم‌های استرالیا یا 

این  در  برتری  برود. در صورت  میدان  به  پاراگوئه 
دیدار، کار برای یوزها در مرحله یک‌هشتم بسیار 
دشوار می‌شود، چرا که در این مرحله باید مقابل 
اروگوئه( که  آرژانتین مقابل)کیپ‌ورد،  دیدار  برنده 

احتمال خیلی زیاد آرژانتین خواهد بود قرار بگیرد.
شکست مقابل مصر؛ صعود با خوش‌شانسی

مقابل  آخر  بازی  در  ایران  فوتبال  ملی  تیم  اگر 
مصر مغلوب شود، با هر نتیجه‌ای در بازی بلژیک 
و نیوزیلند یوزها نمی‌توانند به عنوان تیم دوم صعود 
کنند و شاگردان قلعه‌نویی باید خیلی خوش‌شانس 
باشند تا به عنوان یکی از تیم‌های برتر رتبه سوم 
قرار بگیرند. ۴ تیم از ۱۲ گروه نمی‌توانند از رتبه سوم 
صعود کنند و باید دید که یوزها با ۲ امتیاز نسبت به 
سایر تیم‌های برتر سوم چه وضعیتی خواهند داشت. 
البته در این وضعیت شاید اصلا در رتبه سوم نیز قرار 

نگیریم و نیوزیلند با تساوی مقابل بلژیک و تفاضل 
گلی بهتر در صورت شکست سنگین‌تر ایران مقابل 
مصر بالاتر از ایران در رتبه سوم قرار بگیرد. ایران با ۲ 
امتیاز شانس بسیار اندکی برای صعود خواهد داشت 
و تنها در شرایطی خاص، مانند نتایج ضعیف سایر 

تیم‌های سوم، می‌تواند امیدوار بماند.
ایران بتواند به عنوان یکی از  در هر صورت اگر 
تیم‌های برتر رتبه سوم راهی مرحله حذفی شود باید 
 B در این مرحله مقابل صدرنشین یکی از گروه‌های
یا I قرار بگیرد. که احتمال خیلی زیاد تیم‌های کانادا 
و فرانسه در این گروه‌ها صدرنشین می‌شوند. قطعا 
شانس یوزها برای صعود به دور بعدی در این مسیر 
بسیار دشوارتر خواهد بود و باید امیدوار باشیم که 
در نهایت شاگردان قلعه‌نویی این مسیر را انتخاب 

نکنند.

فراعنه با درخشش ستاره‌های هجومی خود ازجمله محمد صلاح 
به نیوزیلند کامبک زدند تا بالاتر از ایران و بلژیک قرار بگیرند.

و  ایران  تیم‌های ملی  به گزارش ورزش سه، تساوی بدون گل 
بلژیک در هفته دوم از دور گروهی جام جهانی 2026 فرصت ویژه‌ای 
دراختیار مصر قرار دارد تا در صورت کسب پیروزی مقابل نیوزیلند، 
به صدر جدول گروه G برسد و با خیال راحت در مسیر صعود قدم 

بردارد که با نمایش مقتدرانه موفق به انجام این کار شد.
تیم‌های ملی مصر و نیوزیلند که در نخستین دیدارشان در جام 
جهانی به ترتیب مقابل بلژیک و ایران به تساوی رسیده بودند، از 
ساعت 04:30 بامداد امروز دوشنبه )به وقت تهران( در ورزشگاه 
بی‌سی پلِیِس در شهر ونکوور کانادا مقابل هم قرار گرفتند که بازی 

برخلاف انتظار شروع شد.
مصطفی شوبیر، حمدی فتحی، یاسر ابراهیم، محمد هانی، احمد 
فتوح، مهند لاشین، مروان عطیه، امام عاشور، محمد صلاح، عمر 

مرموش و مصطفی زیكو با نظر حسام حسن در ترکیب مصر قرار 
گرفته بودند تا نخستین پیروزی این تیم در جام جهانی را رقم بزنند.
تیم ملی نیوزیلند هم بدون تغییر نسبت به بازی گذشته برابر 
ایران، امروز مقابل مصر حاضر شده و با مکس کروکومبه، مایکل 
مارکو  بل،  جو  کاکاسه،  لیبراتو  پین،  تیم  فین سورمن،  باکسال، 
استامنیچ، سارپریت سینگ، الی جاست، کالوم مک‌کاوات و کریس 

وود بازی را شروع کرد.
بازی هیجان انگیز شروع شد و هر دو تیم موقعیت‌های خطرناکی 
ایجاد کردند که نیوزیلند پس از دو فرصت جدی، در دقیقه 15 روی 
ارسال تیم پین از روی کرنر سمت چپ زمین و ضربه سر تماشایی 
فین سورمن، مدافع پیشتاخته و بلند قامت خود به گل رسید و همه 

هواداران را شگفت‌زده کرد.
شاگردان حسام حسن که نمی‌خواستند بازنده این بازی باشند 
و دوباره در کسب پیروزی ناکام بمانند، در دقیقه 41 یک تغییر 
اجباری انجام دادند که حمدی فتحی، مدافع میانی 31 ساله آنها 

جای خود را به رامی ربیعه داد.
مصر با شکست یک بر صفر به رختکن رفت، اما با شروع مجدد 
بازی فوق‌العاده کار کرد و پس از حملات پیاپی، در دقیقه 59 
روی ارسال دیدنی محمد هانی از سمت راست زمین و ضربه سر 
تماشایی مصطفی زیکو به طاق دروازه به گل تساوی رسید تا شانس 

برد پیدا کند.
محمد صلاح، فوق ستاره مصر که در نخستین بازی مقابل بلژیک 
پاس گل داده و منتظر بود تا پس از هشت سال دوباره در جام 

جهانی گلزنی کند، در دقیقه 67 با حرکت انفجاری از سمت راست 
زمین، ورود به محوطه جریمه، یک- دو با مصطفی زیکو و ضربه 
بغل پای زمینی به گوشه دروازه، گل دوم را به ثمر رساند تا تیمش 

کامبک بزند و در مسیر برد قرار بگیرد.
حملات فراعنه پس از این گل قطع نشد؛ دوباره از چپ و راست 
دروازه نیوزیلند تهدید می‌شد و بازیکنان تعویضی مصر هم سرحال 

و آماده نشان دادند که یکی از آنها هم توانست گلزنی کند.
محمد صلاح که انگیزه زیادی برای درخشش دوباره داشت، در 
دقیقه 82 ارسال کوتاهِ زیبایی از کرنر سمت چپ زمین انجام داد 
که محمود ترزگه، بازیکن تعویضی حسام حسن از آن استفاده کرد 
و با قطع توپ از مقابل تیرک اول، آن را به گوشه دروازه نیوزیلند 

فرستاد.
نیوزیلند که امیدهایش برای برد را از دست داده بود، سعی در کم 
کردن اختلاف گل داشت و پس از گل سوم مصر، حملات خطرناکی 

هم انجام داد، اما در نهایت هیچ‌کدام ثمری نداشت.
در نهایت تیم ملی مصر موفق به کسب پیروزی 3 بر یک مقابل 
نیوزیلند شد تا در کنار نخستین بردش در تاریخ دوران حضورش در 
جام جهانی، 4 امتیازی شود و بالاتر از تیم‌های 2 امتیازی ایران و 

بلژیک، در صدر جدول گروه G قرار بگیرد.
پیروزی مصر به سود ایران هم شد، چراکه حالا شاگردان امیر 
قلعه‌نویی این شانس را دارند تا در صورت کسب برتری در بازی 
آینده برابر فراعنه، صعودشان را به دور حذفی قطعی کنند و حتی 

شانس صدرنشینی هم به‌دست بیاورند.

تمام احتمالات صعود ایران به مرحله‌حذفی جام‌جهانی

شاید با یک مساوی هم صعود کنیم
تیم ملی ایران با تساوی برابر بلژیک و نتایج دیگر گروه، همچنان در کورس صعود به مرحله حذفی جام‌جهانی ۲۰۲۶ قرار دارد. در هفته پایانی، سرنوشت 
یوزها مقابل مصر مشخص می‌شود. جایی که برد می‌تواند مسیر تاریخی صدرنشینی و تقابل با آمریکا را رقم بزند، نتیجه تساوی صعود با اما و اگر را به 

همراه دارد و شکست، کار را به شانس و نتایج سایر گروه‌ها می‌کشاند.

مصر 3 - نیوزیلند 1، صدرنشینی فراعنه به سود ایران!همه چیز طوری که ما می‌خواستیم پیش رفت

دروازه‌بان‌ها در 
فوتبال همیشه 
جایگاهی خاص 

داشته‌اند؛ 
بازیکنانی 

که گاهی با 
یک واکنش، 

سرنوشت یک 
جام، یک نسل 

و حتی یک 
ملت را تغییر 

داده‌اند

تیری آنری می‌گوید کسب امتیاز از بلژیک ثابت کرد که حضور ایران در جام 
جهانی اتفاقی نیست.

به گزارش ورزش سه، تیری آنری، کارشناس فاکس اسپورت، پس از تساوی بدون 
گل ایران و بلژیک، از نظم دفاعی و بلوغ تیم ملی تمجید کرد و در عین حال، عملکرد 
بلژیک را از نظر نداشتن قاطعیت در لحظات پایانی زیر سؤال برد. ستاره سابق فوتبال 
فرانسه همچنین اخراج ناتان انگوی را نقطه عطف مسابقه دانست و گفت بلژیک 

هنوز با استانداردهای تیمی که در سال ۲۰۱۸ می‌شناخت فاصله دارد.
آنری ابتدا درباره نمایش ایران گفت: »وقتی این بازی را می‌بینید، باید از ایران 
شروع کنید، باید به آن‌ها اعتبار بدهید. آن‌ها وارد بازی شدند و دقیقاً می‌دانستند 
چه کاری باید انجام بدهند. فشرده ماندند، منظم ماندند و زندگی را برای تیم بزرگی 
مثل بلژیک بسیار سخت کردند. انجام دادن این کار آسان نیست، آن هم در این 

سطح.«
او ادامه داد: »این را واضح می‌گویم، وقتی مقابل چنین تیم بلژیکی یک امتیاز 
می‌گیرید، این اتفاق با شانس رخ نمی‌دهد. این نتیجه با سازماندهی، باور و آمادگی 
برای رنج کشیدن کنار هم به عنوان یک تیم به دست می‌آید، وقتی جریان بازی چنین 

چیزی را از شما می‌خواهد.«
آنری با اشاره به بلوغ تیم ملی گفت: »آن‌ها به عنوان یک مجموعه دفاع کردند، 
صبور ماندند و وقتی لحظه‌ها رسید، دستپاچه نشدند. این بلوغ است. این رشد 

است.«
او سپس درباره بلژیک گفت: »از سمت بلژیک، دوباره این حس وجود خواهد 

داشت که دو امتیاز از دست رفته است. در مقاطعی کنترل بازی وجود داشت، اما 
در لحظات نهایی قاطعیت کافی دیده نشد. در این سطح، همین مسئله تفاوت را 

ایجاد می‌کند.«
کارشناس فاکس اسپورت در ادامه تأکید کرد: »اما برای ایران، این نتیجه بسیار 
بزرگ است. نه فقط به خاطر یک امتیاز، به خاطر چیزی که نمایندگی می‌کند، باور، 
تاب‌آوری و این احساس که آن‌ها به این صحنه تعلق دارند. وقتی باعث می‌شوید 
تیمی مثل بلژیک دوباره در این تورنمنت امتیاز از دست بدهد، دیگر اتفاقی اینجا 
نیستید.« آنری در بخش دیگری از تحلیل خود درباره اخراج ناتان انگوی گفت: 
»از نظر تاکتیکی، کارت قرمز نقطه عطف بازی بود. بلژیک کنترل مسابقه را در 
اختیار داشت، ریتم می‌گرفت و موقعیت‌هایی ایجاد می‌کرد. ۱۰ نفره شدن آن ریتم را 

کشت. سه امتیاز به یک امتیاز تبدیل شد، به خاطر یک تصمیم.«
او درباره خود صحنه اخراج توضیح داد: »در مورد آن تکل، برخورد وجود داشت، 
هیچ شکی نیست. اما ناتان انگوی دنبال توپ بود، نه بازیکن. در چنین موقعیت‌هایی 
نیت مهم است. به نظر می‌رسید داور بیشتر نتیجه برخورد را قضاوت کرد تا خود 

حرکت را. اینجاست که من مخالفم.«
آنری ادامه داد: »این یک بازی فیزیکی و پرفشار بود. هر دو تیم کاملاً درگیر 
مسابقه بودند. چنین تکل‌هایی بخشی از همین نبرد است، خشونت در بازی بدون 
بی‌احتیاطی. در آن شرایط، آستانه لازم برای دادن کارت قرمز بیش از حد پایین به 

نظر می‌رسید.«
او درباره تأثیر این اخراج روی تیم بلژیک گفت: »برای یک تیم جوان بلژیکی، 

مدیریت چنین مسابقه‌ای در این سطح خودش یک آزمون است. چنین کارت قرمزی 
تیم را مجبور به یک بازتنظیم کامل تاکتیکی می‌کند. بر اساس تصاویر آهسته، انگوی 
همان کاری را انجام داد که یک مدافع باید انجام بدهد. مجازات با خود حرکت 

همخوانی نداشت.«
آنری سپس به مقایسه وضعیت فعلی بلژیک با استانداردهای سال ۲۰۱۸ پرداخت 
و گفت: »من قبلاً هم گفته‌ام، دقیقاً می‌دانم این تیم بلژیک چه توانایی‌ای داشت، 
چون در سال ۲۰۱۸ به عنوان دستیار مربی آنجا بودم. استانداردها را دیدم، ذهنیت را 

دیدم، دیدم این گروه چطور می‌توانست بدون ترس بازی‌ها را کنترل کند.«
او ادامه داد: »به همین دلیل دیدن شرایط فعلی سخت است، چون توقعات هنوز 
بسیار بالاست، اما عملکردها به طور مداوم با آن سطح هماهنگ نیست. لحظاتی 
هست که کنترل را می‌بینید، لحظاتی هست که کیفیت را می‌بینید، اما تصویر کامل 

مثل گذشته کنار هم قرار نمی‌گیرد.«
آنری درباره ستاره‌های بلژیک گفت: »باید صادق باشم، وقتی درباره بازیکنانی 
این نسل  لوکاکو صحبت می‌کنید، درباره رهبران  مثل کوین دی‌بروینه و روملو 
حرف می‌زنید. بازیکنان بازی‌های بزرگ. بازیکنانی که منتظر نمی‌مانند تورنمنت به 

سراغشان بیاید، خودشان تورنمنت را می‌سازند.«
او افزود: »در مقطعی انتظار دارید آن‌ها فوراً قدم جلو بگذارند، خودشان را تحمیل 
کنند و وقتی تیم برای پیدا کردن ریتم مشکل دارد، مسئولیت بپذیرند. بازیکنان بزرگ 

همین کار را انجام می‌دهند، نه در چند لحظه کوتاه، به شکل مداوم.«
آنری در پایان گفت: »بلژیک مثل یک تیم ضعیف قضاوت نمی‌شود. بلژیک مثل 

تیمی قضاوت می‌شود که برای رقابت در بالاترین سطح ساخته شده، برای بردن 
تورنمنت‌های بزرگ، برای کنترل لحظه‌هایی که بیشترین اهمیت را دارند. الان حس 
این است که تیم دوباره دنبال هویت خودش می‌گردد. استعداد هنوز هست، نام‌ها 
هنوز هستند، اما فوتبال در این سطح درباره نام‌ها نیست، درباره اثرگذاری، فوریت 
و نشان دادن کیفیت در لحظه‌های تعیین‌کننده است. ناامیدی همین جاست، چون 
می‌دانید آن‌ها چه می‌توانند باشند و هنوز منتظرید آن نسخه کامل دوباره برگردد.«

شما اتفاقی در جام جهانی حضور ندارید
ستایش کامل تیری آنری از تیم ملی ایران!

تکلیف جام حذفی مشخص شد
با تصمیم نهایی مسئولان مبنی بر عدم برگزاری جام 
حذفی در فصل جاری، یکی از هیجان‌انگیزترین رقابت‌های 

فوتبال ایران از تقویم مسابقات حذف شد.
شرایطی که طی هفته‌های اخیر بحث‌های مختلفی درباره 
بود،  رقابت‌های جام حذفی مطرح شده  برگزاری  امکان 
پیگیری‌ها نشان ‌می‌دهد این تلاش‌ها نتوانسته تغییری در 

تصمیم نهایی مسئولان برگزاری مسابقات ایجاد کند.
به گزارش ایسنا، مسئولان برگزاری مسابقات به دلیل 
محدودیت‌های زمانی و فشردگی برنامه‌های فصل جاری، 

امکان برگزاری جام حذفی فراهم نشده و به همین دلیل این 
تورنمنت در فصل جاری برگزار نخواهد شد.

ایران  فوتبال  رقابت‌های  مهم‌ترین  از  یکی  جام حذفی 
محسوب می‌شود که همواره فرصتی برای حضور تیم‌های 
لیگ‌های پایین‌تر در کنار مدعیان لیگ برتر بوده است، اما 
به نظر می‌رسد شرایط خاص فصل جاری مانع از برگزاری 

این مسابقات شده است.
به این ترتیب به نظر می‌رسد پرونده جام حذفی در فصل 

جاری بسته شد.


